Городская Дума городского округа город  Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

       28.09.2020                                                                                               № 258

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.08.2020 № 250

"О согласовании привлечения кредита коммерческого банка"

В соответствии со статьей 30 Устава городского округа город Первомайск

Нижегородской области,  в целях осуществления муниципальных заимствований и

обеспечения сбалансированности бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области решила:

          1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 1 слова "24 месяца" заменить словами "12 месяцев".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Районный вестник"

и  размещению на официальном сайте  администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________В.А.Батенков